
 

Subasta Electrónica Inversa – Expte. 011.177/22 

Adquisición de Equipo Rayos X y Rayos X Portátil. – 

 

NOTA ACLARATORIA Nº3 

 

A través de la presente se informa que debido al feriado 

nacional decretado para el día 02/09/2022, la Subasta Electrónica 

Inversa 2022/000322 prevista para el 02/09/2022 de 10 a 12 hs pasa 

para el día 05/09/2022, de 10:00 a 12:00 horas. – 

 

Atentamente.- 

 

 

 


